
Raadsvergadering 23 februari 2016
Agendapunt 7A

Sec

Benoeming vertegenwoordigers gemeente in 
samenwerkingsverbanden.

Aan de raad,

Als gevolg van de benoeming van de heer Wagner tot wethouder is het noodzakelijk ook de 
gemeentelijke vertegenwoordiging in samenwerkingsverbanden aan te passen.

Het gaat om ‘het Recreatieschap Spaarnwoude’, ‘het Bestuursplatform Masterplan 
Noordzeekanaalgebied’, ‘het werkvoorzieningsschap Zuid-Kennemerland (Paswerk)’ en ‘de 
bestuurlijke stuurgroep Intergemeentelijke afdeling samenwerking sociale zaken’ (IASZ).

Wij stellen u voor de heer Van Haeften te benoemen in de samenwerkingsverbanden 
‘Recreatieschap Spaarnwoude’ en ‘het Bestuursplatform Masterplan Noordzeekanaalgebied’ 
en de heer Wagner te benoemen in de samenwerkingsverbanden ‘werkvoorzieningsschap 
Zuid-Kennemerland (Paswerk) en de bestuurlijke stuurgroep Intergemeentelijke afdeling 
samenwerking sociale zaken’ (IASZ).

Halfweg, 23 februari 2016
Burgemeester en wethouders van
Haarlemmerliede en Spaarnwoude,
P.J. Heiliegers, burgemeester
G.A. Koot, secretaris



Sec 16/

Benoeming vertegenwoordigers gemeente in samenwerkingsverbanden.

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 februari 2016.

Besluit:

1. de heer Van Haeften te benoemen als
a. lid van het dagelijks bestuur van het recreatieschap Spaarnwoude;
b. vertegenwoordiger in het Bestuursplatform Masterplan Noordzeekanaalgebied.

2. de heer Wagner te benoemen als
a. lid van het dagelijks bestuur van het werkvoorzieningsschap Zuid-Kennemerland 

(Paswerk);
b. vertegenwoordiger in de bestuurlijke stuurgroep Intergemeentelijke afdeling 

samenwerking sociale zaken (IASZ).

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 23 februari 2016.

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


